UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 043/2018

Resultado de pedido de recurso de inscrição para seleção
ALUNO ESPECIAL, turma 2019.1.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 123/2018, Aviso nº 207/2018,

publicado no D.O.E do dia 31/10/2018, RESOLVE:

Art. 1º: Deferir o recurso e permitir a continuação no processo seletivo aluno especial turma

2019.1, conforme informações a seguir:

 Nº Inscrição Componente Reserva de Vaga
Josiane de Oliveira
Queiroz

19103112 Ensino, Pesquisa e Protagonismo
Juvenil - Conceição do Coité

Ampla concorrência

Art. 2º: Os resultados serão publicados no dia 05 de dezembro de 2018, no site

https://portal.uneb.br/mped, a partir das 11 horas.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 24 de novembro de 2018.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018

https://portal.uneb.br/mped